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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011 " 0 ajana"

SHPK NDE~T'M' .

D A J A .
LEZHE - ALBAN

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 15,937,704 13,935,527

1 Aktivet monetare skk3 1,764,079 1,536,885
> Banka 1,534,079 1,481,885
> Arka 230,000 55,000

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra skk3 14,173,625 12,398,642
> Kliente per mal/ra,produkte e sherbime 240,000
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 182,915 165,852
> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 13,990,710 11,992,790
> Instrumenta te tjera borxhi
>

4 Inventari skk4

> Lendet e para
> Inventari Imet

> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mal/raper rishitje
> Parapagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra skk13

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje skk5
,

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme

.

>

II AKTIVET AFATGJATA skk5 933,416 1,037,126

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 933,416 1,037,126
> Toka(211)
> Ndertesa(212)
> Makineri dhe paisje(213) 873,736 970,816
> Aktive tjera afat gjata materiale (215+218) 59,680 66,310

3 Aktivet biologjike afatgjata skk13

4 Aktive aiatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL! AKTIVEVE (1+11) 16,871,120 14,972,653
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

QkJ2

"Dajana"

SHPK NDERT I

~M /"

DAJANA
,r.,ur - liD AU ..

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 PASIVET AFATSHKURTRA 147,962 255,929

1 Derivativa

2 Huamarrje
Overdraftetbankare

Huamarrje afat shkuatra
3 Hua dhe Parapagimet 147,962 255,929

Tepagueshme ndaj furnitoreve

Tepagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 89,616 116,958

Detyrime tatimore per TAP-in 23,120 23,030

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne 35,226 115,941

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grante dhe te ardhurat e tjera
5 Privazione afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme

TOTAL 1 PASIVEVE ( 1+11) 147,962 255,929

III KAPITALI 16,723,158 14,716,724

1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )

2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (Pftekons

3 Kapitali aksionar 9,860,000 9,860,000
4 Primi 1aksionit

5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezerve stotutore

7 Rezervat Ligjore 986,000 986,000

8 Rezervate tjera 2,245,703 555,878

9 Fitimet e pa shperndara 1,625,021 1,689,825

10 Fitimi (Humbja ) e vitit financiar 2,006,434 1,625,021

TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT(1+11+111) 16,871,120 14,972,653



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) "Dajana"
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Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 Shitjet neto 17,127,283 15,485,083

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimitne proces

4 Materialete konsumuara 10,969,091 8,970,561

5 Kosto e punes 3,757,842 4,540,333

Pagat e personelit 3,119,167 3,894,900

Shpenzimetpersigurimeshoqeroree shendetesore 638,675 645,433

6 Amortizimet dhe zhvle,resimet 103,710 107,000

7 Shpenzimete tjera(604+608+615+618+619+624+626+627+638 67,269 61,611

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 14,897,912 13,679,505

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8)Humbj 2,229,371 1,805,578

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667)

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )Humbje , 2,229,371 1,805,578
-

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 222,937 180,557

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15 )Humbje 2,006,434 1,625,021

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011e
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Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 20,792,740 19,720,743

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 17,626,023 15,028,307

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar 67,269 61,600

Tatim mbi fitimin i paguar tvsh tap 1,728,154 1,819,605

MM neto nga veprim{arite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
.

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 227,194 446,883

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,536,885 1,090,002

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,764,079 1,536,885

n,
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Nie pasqyre e pa Konsoliduar "Dajana"

"""--

Kapir. aksionar Primiaksionit Aksione thesari Rez. stat.ligjore Fitimi pashper. TOTAL!

I Pozicioni me 31 dhjetor 2010 9,860,000 1,541,878 3,314,846 14,716,724

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 9,860,000 3,231,703 1,657,021 14,716,724

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 2,006,434 2,006,434

2 Dividentet e paguar .
3 Emetimi kapitali aksionar

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 9,860,000 3,231,703 3,631,455 16,723,158



SHENIMET SPJEGUESE
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Shenim

Ohenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:

a) Informacion i pergjithsem dhe politi kat kontabel

b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

c) Shenime te tjera shpjegeuse

ise Ekonomike

D9B'pK NDERTIM
DAJANA

LBANI A
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SHENIME SPJEGUESE

AI Informacion I 1JerQiithshem dhe 1Jolitikat kontabile

Bilanci kontabe1 dhe pasqyrat financiare te vitit ushtrimor
2011 jane perpiluar ne perputhje me standartet kombetare te
kontabilitetit dhe parimet e percaktuara ne ligjin nr 9228,date
29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"si dhe
ne mbeshtetje te udhezimit te ministrise se financave
nr.4292,dateI5.06.2006"per zbatimin e standarte kombetare
te kontabilitetit".

Pasqyrat e ketij bilanci paraqesin me vertetesi e
besushmeri gjendjen financiare si periudhe kontabel, dhe
vijushmerin e pasqyrave finaciare te vitit 2010.

Aktivet,pasivet te ardhurat dhe shpenzimet si dhe
kapitali e fitimi jane paraqitur sipas standarteve kombetare te
kontabilitetit nr.2, shtojcat 1,2,3,4.

Pregatitja e ketyre pasqyrave eshte bere mbi bazen e te
drejtave te konstatuara sipas ndodhjes se nje ngjarje
ekonomike.

Bilanci shoqerise"DAJANA" paraqet informacion ne fund
te periudhes kontabe1 dhe hartimi I tije eshte bere ne perputhje
me shtojcen nr.l te standarteve kombetare te kontabilitetit nr.2

Aktivet , pasivet ne bilanc jane paraqitur si aktive e
pasive afat shkurter.

Shpenzimet jane kryer per te krijuar te ardhura qe lidhen
me to.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane
kontabilizuar ne menyre te atille qe te japin informacion te
duhur per nxjerrjen e rezultatit ekonomik, hartimi I tyre eshte
bere sipas shtojces nr.2 dhe te standartit kombetare te
kontabilitetit nr.8.

Shpenzimet dhe te ardhurat jane klasifikuar sip as
natyres ne formatin nr.l.

Fluksi I paras tregon hyrjen e daljen e parave gjat
periudhes raportuese kontabe1, eshte perpiluar sipas metodes
direkte ku ato paraqiten per shumen bruto sipas shtojces nr.3
te standartit kombetare te kontabilitetit nr.2.

Pasqyra e ndryshimit ne kapital eshte hartuar sipas
ngjarjeve ne zerat e kapitalit, si ndryshimi ne zerin e rezervave
sipas statu tit te shoqerise, zerin e rezervave ligjore sipas ligjit
te shoqerive tregtare , zerin e fitim e humje te pa shperndare si

1

/'

K NDERTIM
DA J A NA

LEZKE- AlBANI A
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dhe zeri fitim e humje te vitit ushtrimor, kjo sipas shtojces nr.4
te standartit kombetare te kontabilitetit nr.2

B/ Shenime qe spieQoine zera te ndryeshem te
1Jasqurave financiare
I.Aktivet afat shkurter

Aktivet monetare
Banka
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Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajura per tregetim.
Aktive te tjera financiare afatshkurter
Tatim mbi jitimin - Paraqitet ne aktiv te bilancit per shumen
182915 leke si detyrim I deges se tatimeve ndaj subjektit tone e
mbartur nga viti I meparshem per shumen 165852 leke , nga
ana e shoqeris tone per vitin 2011 eshte likujduar tatim mbi
fitimin I maturuar 240000 leke, likujduar me teper 17063 leke.

Arka

III

TVSH
Tvsh e zbriteshme ne blerje nga furnitoret vendas gjat viti

2011 ne vlere 2193857 leke.
Tvsh e pagueshme ne shitje gjat vi tit 2011 eshte

llogaritur vIera 3425457 leke
Eshte derdhur tvsh ne shumen12112541leke

Inventar mallrash apo materjale nuk ka.
Pasive afat shkurtera
Huamarrje nuk ka

Overdrafte bankare nuk ka
Te pagueshme ndaj fumitorve nuk ka

Detyrime per sig. shoqerore per vleren 89616 leke
likujduar ne muajin janare .
Detyrime tatimor TAP per shumen 20347

Il

I

\
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hNDEBT'1f DAJANA
LUHE - URANU

Nr Emer monedh Nr.llog VIera kur VIera ne
banke ne S1 leke

valut
1 Raifajzen leke 0 0 1459344
2 Prokredit leke 74735

shuma 1534079

Nr Emertimi VIera ne kursi VIera ne
valut lek

1 Arka ne leke 0 0 230000

.



...,

Detyrim per tatim mbi fitimin nuk ka
Detyrime per TVSH per shumen 35226 lele likujduar ne janare.
Kapitali paraqitet me vlere 16723158 leke
Kapitali I aksionerit parqitet me vleren 9860000 leke qe ne
nisje te aktivitetit.
Rezerva statutore 555878 leke sip as vendimit te ortakut
Rezerva ligjore 986000 leke
Rezerva te tjera 2245703 leke
Shoqeria jone per vitin ushtrimor 2011 paraqitet me fitim para
tatimit 2229371 leke sip as rezultatit ekonomik e rekorduar me
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, fitim neto2006434
leke
Ne pasqyren financiare te ardhura dhe shpenzime jane si
meposht ardhurat neto te ushtrimit paraqiten per vleren
17127283 leke .
Shpenzimet per blerje mallra paraqiten per shumen 10969091
pa tvsh. Jane njohur si shpenzime pagat per vitin 2011 pasi
jane kryer veprimet me banke. Si dhe sigurimet shoqerore
eshte llogaritur amortizim ne shumen 103710 leke, eshte
llogaritur tatim mbi fitimin per shumen 222937 leke .
CI Shenime te t;era sp;eguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat
behet rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit
per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materjale te ndodhura ne periudhat kontabile te
meparshme te konstatuara gjat periudhes raportuese nuk ka.

Per drejtimin e
( Nikol

.esis ekonomike
DOJ )

¥K NDERTIM
I'D AlANA

EZHE - ALBA"N1A

3
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SHOQERIA DAJANA
NIPTI, J68423505V

PERMBLEDHESE E PAGAVE, SIGURIMEVE SHOQERORE E SHENDETESORE DHE TAP-I, pervitin 2011

Lezhe me 31.12.2011
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FormulariNumerE-SIG025/a ListepaQesae Kontributevete SiQurimeveShoaerore. Shendetesore dhe Tatimitmbite ArdhuratnQaPunesimi 1)Faqja1
2)NIPT-i -------------- 2)Emri i Tatimpaguesit -------------- 3)Periudha tatimore Viti2012, 4)Rrethi Lezhe

2)Statusi ITatimpaguesit SHPK

Numri Emri e mbiemri Detyra, Nr.katego- Dite kalendari- Dite kale- Paga bruto Kontributetper sigurimetshoqerore Kontribut Paga brute Tatimi

i sigurimit Funksioni, ris te pun- ke pa punuar ndarike te Mbite Gjithesej Nga keto Kontri- per per lIogarite mbite ar-

NR. shoqeror Profesioni marrsit per gjate muajit punuara te Gjithesej cilen 24.50% Pune- Pune- bute sigurime tatimitmbite dhurat nga

apo puna sigurimet (e drejta per subjektit lIogariten = dhenesi marresi shtese shendetore ardhurat punesimi

qe kryeren shoqerore perfitim) gjate muajit kontribut (13+14+15) 15% 9.50% 3,4%

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Janar 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

2 Shkurt 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

3 Mars 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

4 Prill 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

5 Mai 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

6 Qershor 316200 77471 47430 30041 10750 320300 23030

7 Korrik 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

8 Gusht 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

9 Shtator 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

10 Tetor 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

11 Nentor 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

12 Dhjetor 321200 78696 48180 30516 10920 321200 23120

937002 573660 363342 130020 3849000 276900



.
-==.=O'~-~.=... =.~,-= =o~=~ ..--- . -- . . . . ... ... . ..~, -.. .. .: ~ ..c .~,<. ..~ 0- ... ..::. ....

SHonERIA"DAJANA"Shpk

NIPT-IJ6B423505V

Lezhe.me31.12.2011

PAsnVRA E DEKLARIMITDHE PAGESESSE TVSH-se PERVITIN2011

SHPK HOERT J M
DA J ANA-

tElHE - ALBANIA

~.~

S H I T J E T BLERJET

Shitje te tatushme Blerje nga importi Blerje nga F.Vendas TOTAL! BLERJE TVSH.e TOTAL!

Blerje zbritshme TVSH.-se

NR Periudha Shitje Eksport V.T TVSH me tvsh V.T TVSH V.T T.V.SH V.T TVSH nga zbritshme

te jo te muaji i per tu

perja- zbritsh kaluar paguar
shtuara

1 Janar 420000 84000 202256 40451 43549

2 Shkurt 1200000 240000 825047 165009 74991

3 Mars 959950 191990 596142 119229 72762

4 Prill 250000 50000 90895 18179 31821

5 Mai 900000 180000 733887 146777 33223

6 Qershor 1420000 284000 1012557 202511 61142

7 Jkorrik 2295900 459180 1637854 327571 131609

8 Gusht 3359295 671859 2288930 457786 214073

9 Shtator 1465100 293020 476666 95333 197687

10 Tetor 1480028 296006 634460 126932 169074

11 Nentor 1799780 359956 1069297 213859 146097

12 Dhjetor 1577230 315446 1401100 280220 35226

Shuma 17127283 3425457 10969091 2193857 1211254
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Aktivet afat gjata materjale me vlerw fillestare 2011

Amortizimi I aktiveve afatgjatw materjale 2011
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Viera kontable neto e Aktiveve afatgjatw materjale 2011

~PK NDERTIM
) ANA

LEZHE- ALBANIA

iill II

Nr Emwrtimi saSl Gjendje shtesa paksime Gjendje
01.01.2011 31.12.2011

1 Ndwrtesa 0 0 0 0
2 Makineri e paisie 1277360 1277360
3 Mjete transporti 1400000 1400000
4 Paisie zyre 225132 225132
5

Totali 2902492 2902492

Nr Emwrtimi saSl Gjendje shtesa paksime Gjendje
01.01.2011 31.12.2011

1 Ndwrtesa 0 0 0 0
2 Makineri e paisie 669954 97080 0 767034
3 Mjete transporti 1036990 0 0 1036990
4 Paisie zyre 159822 6630 0 166452

Totali 1759366 107000 0 1866366

Nr Emwrtimi saSl Gjendje Shtesa paksime Gjendje
01.01.2011 31.12.2011

1 Ndwrtesa 0 0 0 0
2 Makineri e paisie 607806 0 0 511126
3 Mjete transporti 363610 0 0 363610

4 Paisje zyre 65310 0 0 58680

Totali 1143126 0 0 933416



Shoqeria "DAJANA"
Nipt J68423505V

pasqyra Nr.1
Ne OOO/leke

liPK NDERTIM
A...JAN A

lEZRE - ALBAN\A

ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti

Nr. TE ARDHURAT Llogarise Satistikor 2011 2010

1 Shitje gjithesei (a+b+c) 70 11100 17127 15485
a Te ardhura nga shitia e produktit te vete 701-703 11101

b Te ardhura nga shitia e sherbimeve 704 11102 17127 15485

c Te ardhura nga shitia e mallrave 705 11103

2 Te ardhura nga shitje te tiera (a+b+c) 708 11104
a Qera 7081 111041

b Komisione 7082 111042

c Trasport per te tret 7083 111043
3 Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proces 71 11201

Shtesa (+) 112011

Pakesime (-) 112012
4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 72 11300

Nga I cili: Prodhim I aktiveve afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet(subvencionet) 73 11400
6 Te tiera 75 11500
7 Te ardhura nga shitja e ak1:iveve afatgjata 77 11600

1) Totali I te ardhurave =(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 17127 15485
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Shoqeria "DAJANA"
Nipt J68423505V

Pasqyra Nr.2
Ne OOO/ieke

ADMINISTRATORI

ANEKS SATISTIKOR

Numrii Kodi viti viti
Nr. SHPENZIMET Llogarise Satistikor 2011 2010

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 10969 8970

a Blerie/shpenzime materiale te tjera 601+602 12101 10969 8970

b Ndrvshimi Qjendjes material eve (+/-) 12102
c Mallra te blera 605/1 12103

d Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104

e Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin 64 12200 3757 4540

a PaQat e personelit 641 12201 3119 3894

b Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetesore 644 12202 639 645
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 104 107

4 Sherbime nga te trete (a+++m) 61 12400

a Sherbime nga nenkontraktoret 12401

b Trajtime te pergjitheshme 611 12402
c Qera 613 12403

d Mirmbajtie e riparime . 615 12404
e Shpenzime per siguracione 616 12405
f Kerkime studime 617 12406
9 Sherbime te tiera 618 12407
h Shpenzime per koncensione,patenta e ligenca 623 12408
i Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j Trasferime, udhetime , dieta 625 12410

k Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I Shpenzime trasporti 627 12412

per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 67 61
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b Akciza 633 12502
c Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 14901 13679
Informate viti 2011 viti 2010

1 Numri mesatar i te puneuarve 14000 11 12
2 Investimet 15000
a Shtimi I aseteve fikse 15001

nga te cilat asete te reja 150011
b Pakesimi I aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e asete egzistuese 150021
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Pasqyra nr. 3

IVlte
Tregti Karburanti
Tregti ushqimore, pije
Tregti materiaIe ndertimi
Tregti cigaresh
Tregti artikuj industrial
Farmaci
Eksport mallrash
Tregti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia
Ndertim banese
Ndertim pune publike
Ndertime te tjera
Totali i te ardhurave nga ndertimi
Eksport, prodhime te ndryshme
Fason te cdo lIoji
Prodhim materiale ndertimi
Prodhim ushqimor
Prodhim pije alkoliKe,etj
Prodhime energji
Prodhim hidrokarbure
Prodhime te tjera
Totali i te ardhurave nga prodhimi
Transport mallrash
Transport malli nderkombetar
Transport udhetaresh
Transport udhetaresh nderkombetar
Totali i te ardhurave nga transporti
Sherbime financiare
Siguracione
Sherbime mjekesore
Bar restorant
Hoteleri
Lojra fati
Veprimatari televizive
Telekomunikacion
Eksport sherbimesh te ndryshme
Profesione te lira

Sherbime te~otali i te ar urave nga 5
+II+IV+V ,

17127

17127
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SHOQE " DAJANA"
NIPT J68423505V

1 Tregti
2 Tre ti
3 Tregti
4 Tregti
5 Tre ti
6 Tregti
7 Tregti
8 Tregti

9 Ndertim
10 Ndertim
11 Ndertim

II
12 Prodhim
13 Prodhim
14 Prodhim
15 Prodhim
16 Prodhim
17 Prodhim
18 Prodhim
19 Prodhim

III
20 Transport
21 Transport
22 Transport
23 Transport

IV
24 Sherbimi
25 Sherbimi
26 Sherbimi
27 Sherbimi
28 Sherbimi
29 Sherbimi
30 Sherbimi
31 Sherbimi
32 Sherbimi
33 Sherbimi
34 Sherbimi
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Shoqeria "DAJANA" shpk
Nipt J68423505V

Inventari I automjeteve ne pronesi gjendje me 31.12.2011

ADMINISTRA TORI

DOl
SHPKHDERT' M

DAJANA
LEZRE- AtBANIA

Nr Llo.ii I autom.ietit Kapaciteti Targa Viera
1 Kamjonyin 1.5 LE 2782A 1277000
2 Autovetur 4 vende LE8037A 1400000



Shoqeria Private
"DAJANA-" SH.P.K
NIPT J68423505V

Lezhe me : 17.03.2012

VENDIM
NR 3--

Ne mbeshtetje te mbledhjes se dates 10.03.2012 nga
Ortaku i shoqerise "DAJANA" Sh.p.k Administrator Z Nikoll
NDOJ, per vleresimin e gjendjes se Fitimit te mbetur per vitin
2011, per vleren 2006434 leke. Ortaku i vetm i shoqerise
mbeshtetur ne ligjin nr.990 1, date 14.04.2008"Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare" neni 81, 127, 178:

VENDOSI:
Ne zbatim te udhezimit Nr 5, Dates 30.01.2006 , si dhe te

Ligjit nr. 8438, date 28.12.1998"Per Tatimin mbi te Ardhurat "
me ndryshimet e tij dhe te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare", te veprohet si me poshte:

1. Te miratoi bilancin dhe pasqyrat financiare te viti 2011
2. Me qe shoqeria per vitin 2011 rezulton me fitim 2006434

leke vendosi te shpemdarje fitimin neto per investim kapital per
rezerva.

3 Te krijoj rezerve statutore e tjera 1600000 leke
4.Per shumen 606434 te beje investime kapitale.

Ky Vendim mbahet ne 3 kopje te njejta ku njeri i kalon
Deges Rajonale te Tatimeve Lezhe dhe tjeteri QKR.

Asambleja e artakut te vetem Themelues te
shqerise "DAJANA" shpk

ADMINISTRA TORI

1IPK NDERTIM
J ANA

LEZHE- ALBANI A


